
au 1er février 2023 

Prix par repas Tarif normal Tarif  P.A.I. 

Maternelle 3.20 € 1.60 € 

Elémentaire 3.56 € 1.78 € 

Exceptionnel 4.27 € 2.13 € 

Prix par jour 
Matin : 1.19€ 
Soir : 1.19€ 
Étude: indexée sur la garderie du soir 
 

 
 
 

3ème enfant gratuit si famille imposable et les trois enfants scolarisés 
sur la commune en maternelle/élémentaire 

(sur présentation du dernier avis d’imposition) 
 

Repas à l’Escandihado : 7.74€ 
Tarif spécial invité : 11.90€ 
 
 

 
Prix par repas : 
Personnel communal : 4.52 € 
Personnel autres administrations : 7.62€ 
Enfant en stage S.I.V.O.M. : 4.50€ 


